PORTARIA Nº 1381, de 11 de agosto de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os

ocupantes dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos

períodos a seguir indicados:

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

938459
Márcia Queiroz Oliveira

71.563.734-8

Cláudio Gusmão Sampaio

72.389.489-9

Coord. de Prestação

de Serviços/VC

DAI-5

01/08 a

15/08/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) por Licença Médica.

938421
Nailton Gonçalves Alves

72.565.090-8

Paulo Sérgio Vieira

72.534.116-9

Coord. de

Eletricidade/VC

DAI-4

01/08 a

30/08/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias – ano base 2016.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR